DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 13 de março de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

Portaria 163 de 12/03/2025- Dirigente Regional de
Ensino Região de Capivari - Efetivo Exercício CIPA 2025

Portaria 163/2025 de 12/03/2025 - Dirigente Regional de Ensino Região de Capivari- Efetivo
exercício reunião CIPA 2025

A Dirigente Regional de Ensino Região de Capivari, no uso de suas atribuições legais,
declara como efetivo exercício dos servidores abaixo mencionados, participantes da II
REUNIÃO CIPA 2025 – Tema: ALTERAÇÕES DA N01 e a SAÚDE MENTAL DOS SERVIDORES,
conforme a seguir:

Dia: 11 de março de 2025 - Horário: 9h00 às 12h00

Local: Diretoria de Ensino Região de Capivari – Rua Regente Feijó 773- Centro Capivari

Andressa Motta Silva, Ana Cristina Villafranca, Orlando Hanush, Francisca Fernandes de
Lima, Luiz Bulgarelli, Maria José Soares Silva.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.12.1.2.18.15.44.235.942676
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-03-12T22:14:42-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo